ỦY BAN NHÂN DẢN
HUYỆN CẤM MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ^OỘ^QĐ-ƯBND Cấm Mỹ, ngày Ị ị  thảng $ năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc công bố công khai số liệu dự toán

ngân sách nhà nước 06 tháng năm 2021 của huyện Câm Mỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM MỸ

Căn cứ Luật Tẻ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật
sủa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật to chức chính
quyền địa phương;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số Ỉ63/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điểu của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 CUO' Bộ Tài chính
về việc hướng dan thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đôi với các câp
ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1242/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND
huyện Câm Mỹ, vê việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triền kỉnh tế - xã hội và dự
toán ngân sách nhà nước năm 2021 trên địa bàn huyện Câm Mỹ;

Căn cứ Quyết định sổ 1243/ỌĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND
huyện Câm Mỹ vê việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công năm 2021;

Theo đề nghị của Phòng Tài chỉnh - KH tại Tờ trình số 303/TTr-TCKH
ngày 12/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước 06 tháng
năm 2021 của huyện Cẩm Mỹ (Theo các biểu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủ y  ban nhân dân
huyện; Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà
nước; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể huyện;
ƯBND các xã tổ chức thực hiện quyết định n k y /1 7 ^

Nơi nhân ’.
- UBND tỉnh;
- Sở Tài Chính;
-SỜKH& ĐT
- Huyện ủy (để báo cáo);
- Chu tịch, cac PCT UBND huyện
- Nhu điều 3;
- Trang thông tin điện tử;
- Lưu: VT-TH (các khốiy^y^

NHÂN DÂN

h Tấn Thìn

i  -♦ *■
•w ^ I V

■ ;. /  #

-V  'J *
' - - '■ J r ’ .- '

HÂN DÂN
ẢM MỸ

Biểu số 93/CK-NSNN

CÂN ĐÓI NGÂN SÁCH HUYỆN 6 THÁNG NẢM 2021
Quyết định số pf)$QĐ-UBND ngày Ị  ị  /  Ỳ /2021 của ƯBND huyện)

Đơn vị: Triệu đồng

STT NỘI DUNG Thưc hiên 6
tháng

So sánh ước thực hiện vói (%)
Dự toán năm

Dự toán năm Cùng kỳ năm
trước

A B 1 2 3=2/1 4

A TỐNG NGUỒN THU NGÂN SÁCH TRÊN ĐIA BÀN 912.699 396.034 43,39 85,99
I Thu cân đối NSNN 166.600 204.506 122,75 436,81
1 Thu nội địa 166.600 204.506 122,75 215,16
2 Thu viện trợ - -

II Thu chuyến nguồn từ năm trước chuyển sang 156.017 - 197,51
III Thu kết dư -

B TỎNG CHI NGÂN SÁCH HUYỆN 805.388 383.989 47,68 70,37
I Tông chi cân đối ngân sách huyện 805.388 383.989 47,68 70,37

Trong đó
1 Chi đầu tư phát triển 190.827 88.108 46,17 107,17
2 Chi thường xuyên 583.169 252.998 43,38 90,66
3 Dự phòng ngân sách - -

II Chi từ nguồn bổ sung có mục tiêu từ NS cấp tỉnh - -

93 1

Biểu số 94/CK-NSNN

NHÂN DÂN
CẢM MỸ

HIỆN THƯ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 6 THÁNG NĂM 2021
theo Quyết định số J0Ộ(/QĐ-ƯBND ngày j ị  /  X'/2021 của UBND huyện)

Đơn vị: Triệu dồng

STT NỘI DUNG Dự toán năm Thực hiện 6
tháng

So sánh ước thực hiện vói
Dự toán Cùng kỳ

A B 1 2 3=2/1 4
A TỎNG THU NSNN TRÊN ĐỊA BÀN 166.600 204.506 122,75 215,16
I Thu nội địa 166.600 204.506 122,75 215,16
1 Thu từ khu vực doanh nghiệp nhà nước - -

2 Thu từ khu vực doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài - -

3 Thu từ khu vực kinh tế ngoài quốc doanh 26.400 38.222 144,78 158,18
4 Thuế thu nhập cá nhân 64.000 63.114 98,62 267,72
5 Thuế bảo vệ môi trường - -
6 Lệ phí trước bạ 41.000 56.241 137,17 224,80
7 Thu phí, lệ phí 4.000 2.631 65,78 147,64
8 Các khoản thu về nhà, đất 27.200 41.799 153,67 936,36
- Thuế sử dụng đất nông nghiệp - -

- Thuế sử  dụng  đắt p h i nông nghiệp 200 110 55,00 80,29
- Thu tiền sử  dụng đất 27.000 41.675 154,35 236,80
- Tiền cho thuê đất, thuê m ặt nước 14 - 350,00
- Tiên cho thuê và tiên bán nhà ở thuộc sở hữu nhà nước - -

9 Thu cấp quyền khai thác khoáng sản - -

10 Thu từ hoạt động xồ số kiến thiết - -
11 Thu từ quỹ đất công ích, hoa lợi công sản khác - -

12 Thu ngân sách khác 4.000 2.499 62,48 177,61
n Thu viện trợ - 0,00
B THU NGÂN SÁCH HUYỆN ĐỮỢC HƯỞNG THEO PHÂN CẤP 89.890 106.565 118,55 213,30
1 Các khoản thu ngân sách huyện được hưởng 100% 44.300 59.212 133,66 211,67
2 Từ các khoản thu phân chia 45.590 47.353 103,87 215,39

94 1

Biểu số 95/CK-NSNN

NHÂN DÂN
N CÁM MỸ

HIỆN CHI NGÂN SÁCH HUYỆN 6 THÁNG NẢM 2021
Quyết định số /% /Q Đ - ƯBND ngày / //2021 của UBND huyện)

Đơn vị: Triệu đồng.

STT NỘI DƯNG Dự toán năm Thực hiện 6
tháng

So sánh ước thực hiện vói
Dự toán Cùng kỳ

A B 1 2 3=2/1 4

TỎNG CHI NSNN HUYỆN 805.388 383.989 47,68 70,37
A CHI CÂN ĐÓI NGÂN SÁCH HUYỆN 805.388 383.989 47,68 70,37
I Chi đầu tư phát triển 190.827 88.108 46,17 107,17
1 Chi đầu tư cho các dự án 190.827 86.108 45,12 104,74
2 Chi đầu tư phát triển khác 2.000 - -

II Chi thường xuyên 583.169 252.998 43,38 90,66
Trong đó

1 Chi giáo dục - đào tạo và dạy nghề 310.213 143.999 46,42 92,19
2 Chi khoa học và công nghệ - -

3 Chi y  tế, dân số và gia đình 4.000 4.263 106,58 102,50
4 Chi Văn hoá thông tin 4.916 2.431 49,45 112,65
5 Chi truyền thanh 381 76 19,95 33,48
6 Chi thể dục thể thao 3.081 692 22,46 1730,00
7 Chi bảo vệ môi trường 11.300 6.151 54,43 175,29
8 Chi hoạt động kinh tế 60.913 4.132 6,78 37,19
9 Chi hoạt động của cơ quan quản lý hành chính, đảng, đoàn thể 118.900 54.699 46,00 95,72
10 Chi bảo đảm xã hội 31.611 18.184 57,52 62,73
11 Chi khác 1.756 529 30,13 73,57
III Dự phòng ngân sách 15.792 0,00 -

B CHI TỪ NGUỒN BỎ SUNG c ỏ  MUC TIỀU TỪ NGÂN SÁCH CẤP TRÊN 0 0 - -

1 Chương trình mục tiêu quốc gia - -

2 Cho các chương trình dự án quan trọng vốn đầu tư - -

3 Cho các nhiệm vụ, chính sách kinh phí thường xuyên - -

95 1

		2021-08-18T13:57:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!